ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                                Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Chủ trương đầu tư điều chỉnh, bổ sung

Dự án: ĐÊ BỜ BẮC HẠ LƯU ĐẬP BẠN DỪA, THỊ TRẤN TUY PHƯỚC

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 10835/QĐ-UBND ngày 31/10/2023 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư xây

dựng 03 tháng cuối năm 2023 thuộc các nguồn vốn được phân cấp cho huyện và

nguồn vốn huyện quản lý;

Căn cứ Quyết định số 627/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Đê bờ Bắc hạ lưu

đập Bạn Dừa, thị trấn Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 1388/QĐ-UBND ngày 13/03/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng và Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Đê bờ Bắc hạ lưu đập Bạn Dừa, thị trấn Tuy

Phước;

Căn cứ Văn bản số 1236/UBND-TC ngày 10/08/2023 của UBND huyện Tuy

Phước về việc cho chủ trương bổ sung một số nội dung công việc thuộc công trình:

Đê bờ Bắc hạ lưu đập Bạn Dừa, thị trấn Tuy Phước;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 877/TTr-BQL ngày 30/10/2023 và của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Báo cáo số 500/BC-PTCKH ngày 25/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Chủ trương đầu tư điều chỉnh, bổ sung dự án: Đê bờ Bắc hạ

lưu đập Bạn Dừa, thị trấn Tuy Phước, với các nội dung chính như sau:

1. Nội dung bổ sung quy mô đầu tư:

- Bổ sung đoạn đê còn lại giáp với tuyến đê đang xây dựng với chiều dài khoảng

100m.

- Bổ sung 01 cống đôi thoát nước có đường kính 1.500mm và hệ thống điều

tiết, một số tấm đan chống sạt lở cuối kênh bêtông.

2. Tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh, bổ sung:

ĐVT: 1.000 VND

T

T
Nội dung

Đã phê duyệt

theo QĐ số

627/QĐ-UBND

ngày 19/01/2023

Giá trị

bổ sung

Tổng mức

đầu tư

điều chỉnh,

bổ sung

1 CP xây dựng 996.545 +622.070 1.618.615

2 CP QLDA 32.517 +18.795 51.312

3 CP TVĐTXD 122.364 +74.117 196.481

4 CP khác 49.221 +22.298 71.519

5 CP GPMB 600.000 +150.000 750.000

6 CP dự phòng 60.032 +36.864 96.896

 Tổng cộng 1.860.679 +924.144 2.784.823

3. Cơ cấu nguồn vốn và khả năng cân đối nguồn vốn đầu tư:

- Cơ cấu nguồn vốn: Vốn ngân sách huyện và các nguồn vốn hợp pháp khác.

- Khả năng cân đối vốn: Theo kế hoạch bố trí vốn trung hạn giai đoạn 2021 -

2025.

4. Địa điểm thực hiện dự án: thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước.

5. Dự kiến tiến độ triển khai thực hiện dự án: Năm 2023 - 2025.

6. Các giải pháp tổ chức thực hiện:

- Cấp quyết định đầu tư: UBND huyện Tuy Phước.

- Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện.

- Phương thức thực hiện: Theo quy định hiện hành của nhà nước về quản lý đầu

tư xây dựng.

7. Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 627/QĐ-UBND ngày

19/01/2023 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 627/QĐ-UBND ngày

19/01/2023 của Chủ tịch UBND huyện. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và

PTQĐ huyện có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này theo đúng các quy định

hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự

án ĐTXD và PTQĐ huyện, Chủ tịch UBND thị trấn Tuy Phước và Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu HS (9);

- Lưu VT.K3. T15.

                                                                                     Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T13:55:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-10T15:03:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:29:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T17:02:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T17:02:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T17:02:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T17:02:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!